

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:
1720 Piotr Stokłosa

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1720 Piotr Stokłosa**

Piotruś przyszedł na świat przez cesarskie cięcie w październiku 2020 roku, był to 33. tydzień ciąży. W początkowym okresie życia nasz synek wymagał wsparcia oddechowego CPAP oraz karmienia sondą. Dodatkowo zdiagnozowano u niego słabe napięcie mięśniowe oraz wczesną żółtaczkę, ale nie był to koniec schorzeń, którym musiał stawić czoła.

Badania genetyczne wykazały u Piotrusia trisomię 21. pary chromosomów, znaną powszechnie jako zespół Downa. Konsultacje kardiologiczne wykazały natomiast szczerbinowaty ubytek w przegrodzie międzykomorowej. U naszego synka rozpoznano również niedoczynność tarczycy, torbielowatość nerek, a także obustronną waskulopatię prążkowiowo – wzgórzową.

Obecnie Piotruś pozostaje pod stałą opieką wielu specjalistycznych poradni: kardiologicznej, nefrologicznej, neurologicznej i okulistycznej. Uczęszcza także na zajęcia z fizjoterapeutą i neurologopedą. Na stałe przyjmuje leki na niedoczynność tarczycy i wiele suplementów. Trzy razy dziennie rehabilitowany jest w domu metodą Vojty. Mając na uwadze dobro i zdrowie naszego synka, pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o wsparcie nas w walce o jak najlepszą przyszłość naszego synka. Zgromadzone środki umożliwią nam pokrycie kosztów turnusów rehabilitacyjnych, częstych wizyt u specjalistów, leków i suplementów, środków do pielęgnacji i dalszych działań rehabilitacyjnych.

Państwa pomoc jest dla nas niezwykle cennym wsparciem, gdyż ma realny wpływ na przyszłość naszego kochanego synka.

Ogromnie dziękujemy za okazane serce, rodzice Piotrusia.



POLTAIX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Szablony w wersji elektronicznej: www.podatk.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA zł
Wniosekowana kwota		135. Wyrzniętym zgodę
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ulepszające kontakt z poddańskim (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1720 PIOTR STOKŁOSA	135. Wyrzniętym zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37_{zm} 4 a

Miejscowość: **Rzeszów**
Województwo: **podkarpackie**